РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2024 г. №

г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 14 декабря 2023 года  № 642/51-1

«О бюджете  Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2023 года № 642/51-1 «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» (в редакции решений от 26.03.2024г. № 682/55-1, от 30.07.2024г.

№736/60-1)

        1.1.В пункте 1:

              в абзаце первом цифры «936 753 408,63» заменить цифрами «955 596 627,80»,

цифры «306 451 790,00» заменить цифрами «310 194 790,00»,

              в абзаце втором цифры «961 529 346,76» заменить цифрами «980 372 565,93».

      1.2. В пункте 8:

              цифры «14 758 570,00» заменить цифрами «11 227 553,00»

      1.3. В пункте 10:

             цифры «634 216 120,62» заменить цифрами «649 271 015,27».

      1.4.  В приложении 1:

              Строку:

1 16 01083 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 8 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, за административные

правонарушения в области охраны окружающей среды и

природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

              изложить в редакции:

1 16 01083 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 8 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, за административные

правонарушения в области охраны окружающей среды, природопользования

и обращения с животными, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по

делам несовершеннолетних и защите их прав

          Строку:

1 16 01153 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, за административные

правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка

ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46

Бюджетного кодекса Российской Федерации), налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

        изложить в редакции:

1 16 01153 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, за

административные правонарушения в области финансов, налогов и

сборов, страхования, рынка ценных бумаг, добычи, производства,

использования и обращения драгоценных металлов и драгоценных

камней (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46

Бюджетного кодекса Российской Федерации), налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

        Строку:

1 16 11050 01 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а

также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда,

причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного

окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также

вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования

      изложить в редакции:

1 16 11050 01 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей

среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении

вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда,

причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных

территориях, вреда, причиненного водным объектам, атмосферному

воздуху, почвам, недрам, объектам животного мира, занесенным в

Красную книгу Российской Федерации, а также иным объектам

животного мира, не относящимся к объектам охоты и рыболовства и

среде их обитания), подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования

             Строку:

2 02 35082 14 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов на   предоставление

жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения

родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных

жилых помещений

         изложить в редакции:

2 02 35082 14 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов на обеспечение детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми

помещениями

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479355&dst=10314
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479355&dst=8937
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479341&dst=4818

        1.5.  Приложение 1 дополнить приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему

решению.

        1.6. Приложение 3 дополнить приложением 3.3 согласно приложению 2 к настоящему

решению.

       1.7. Приложение 4 дополнить приложением 4.3 согласно приложению 3 к настоящему

решению.

       1.8. Приложение 5 дополнить приложением 5.3 согласно приложению 4 к настоящему

решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике.

      Глава Жуковского

      муниципального округа

      Брянской области                                                                                       В.В. Латышев